
ZARZĄDZENIE Nr 928/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały 

Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 928/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -308,00 -308,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 308,00 308,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001247-
022

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 983 642,00 983 642,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
746 620,00 746 620,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 746 620,00 746 620,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 318,00 98 318,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 892,00 13 892,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 410,00 4 410,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
237 022,00 237 022,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 237 022,00 237 022,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 212,00 31 212,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 410,00 4 410,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -983 642,00 -983 642,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -830 000,00 -830 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -129 530,00 -129 530,00 - - - - - - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18 302,00 -18 302,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 810,00 -5 810,00 - - - - - - -

855 Rodzina - 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

001508-
002

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym

10
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -35 045,00 - - - 35 045,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 404,00 2 404,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -

Jednostki edukacyjne 34 045,00 - - - - 34 045,00 - - -



5

4270 Zakup usług remontowych 21 085,00 - - - - 21 085,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 960,00 - - - - 12 960,00 - - -

80104 Przedszkola -20 117,00 -20 117,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
17 733,00 17 733,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 17 733,00 17 733,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 733,00 13 733,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-37 850,00 -37 850,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -37 850,00 -37 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 850,00 -1 850,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 177,00 - - - - 20 177,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -20 177,00 - - - - -20 177,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -



6

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 630,00 - - - - -3 630,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000151-
024

Wspieranie organizacji doradztwa metodycznego 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 - - - - - - 4 300,00 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -2 204,00 - - - - - - -2 204,00 -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 096,00 - - - - - - -2 096,00 -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 37 850,00 37 850,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 400,00 30 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00 5 350,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 750,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000709-
001

Funkcjonowanie jednostek realizujących zadania wymagające 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w 
szkołach podstawowych

3
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -63 182,00 -63 182,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-1 384,00 -1 384,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 384,00 -1 384,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 384,00 -1 384,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-61 798,00 -61 798,00 - - - - - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -61 798,00 -61 798,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -61 798,00 -61 798,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -24 474,00 - - - 24 474,00 - - -

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-24 474,00 -24 474,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 474,00 -24 474,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -24 474,00 -24 474,00 - - - - - - -

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
24 474,00 - - - - 24 474,00 - - -

Jednostki edukacyjne 24 474,00 - - - - 24 474,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 24 474,00 - - - - 24 474,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -59 519,00 - - - 59 519,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

001350-
080

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu Żłobków - zadanie wieloletnie 14
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej



8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-492,00 -492,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -492,00 -492,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -492,00 -492,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
492,00 492,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 492,00 492,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 492,00 492,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 90 481,00 - - - -90 481,00 - - -


